
BULAN JANUARI FEBRUARI MAC APRIL MEI JUN JULAI OGOS SEPTEMBER OKTOBER NOVEMBER DISEMBER

TARIKH KUNCI 
MASUK 

PERUBAHAN 
GAJI

SETELAH 
SELESAI 

MIGRASI DATA 
(BPTM)

14 - 24.01.2021 05 - 22 .02.2021 08 - 31 03.2021
15 - 21.04.2021     

(Gaji Awal)
04 - 23.05.2021 07 - 20.06.2021 05 - 22.07.2021 11 - 31.08.2021

15.09 - 
3.10.2021

18.10 - 
1.11.2021

16 - 25.11.2021

***
TARIKH PROSES 

APG & LMS 
(HO)

31.12.2020 & 
04.01.2021

25 & 26.01.2021 23 & 24.02.2021 01 & 02.04.2021
22 & 

23.04.2021
24 & 25. 05.2021

21 & 
22.06.2021

27 & 
28.07.2021

01 & 
02.09.2021

04 & 
05.10.2021

02 & 
04.11.2021

26 & 
29.11.2021

TARIKH OPEN & 
SIMULASI PTJ

06.01.2021 27.01.2021 26.02.2021 07.04.2021 26.04.2021 28.05.2021 25.06.2021 02.08.2021 07.09.2021 08.10.2021 09.11.2021 02.12.2021

*** TARIKH 
SIMULASI AG

07.01.2021 28.01.2021 01.03.2021 08.04.2021 27.04.2021 31.05.2021 28.06.2021 03.08.2021 08.09.2021 11.10.2021 10.11.2021 03.12.2021

TARIKH GAJI 25.01.2021 09.02.2021 18.03.2021 22.04.2021 06.05.2021 17.06.2021 14.07.2021 19.08.2021 23.09.2021 25.10.2021 25.11.2021 20.12.2021

Bil. Nota:

1 PTJ tidak dibenarkan masuk ke dalam sistem HCM pada tarikh yang bertanda***

2 Tarikh prosesan gaji bagi bulan Januari, Mei & Disember ADALAH TERHAD disebabkan gaji awal pada bulan berkenaan.

JADUAL TARIKH PROSES SIMULASI PTJ BAGI TAHUN 2021


